
Technicky zajišťuje Český atletický svaz.
Pořadatel

26.02.2021
Datum

Praha - Stromovka (Hala Otakara Jandery - areál OLYMP CENTRUM SPORTU Ministerstva vnitra, Za
Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7-Bubeneč)

Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jindřich Linhart
Hlavní rozhodčí Adriana Dvořáková

Výsledky zpracoval Martin Smetana +420602699900

Startují

Technická ustanovení
Nošení ochrany horních cest dýchacích

Trenéři, rozhodčí, pořadatelé a zástupci médií musí mít po celou dobu konání akce ve vnitřních prostorách
nasazenou ochranu horních cest dýchacích (respirátor, rouška, šátek atd.). V případě nedodržení je
pořadatel oprávněn osobu porušující toto nařízení vykázat z vnitřních prostor sportovní akce.

 

Vstup do haly:

Vstup do sportovního areálu OLYMP CS MV je bránou naproti areálu TK Sparta. Účastníci akce se
mohou pohybovat pouze po vymezeném prostoru pořadatelem.

•

Vstup do prostor sportovní akce a na sportoviště je povolen pouze osobám s negativním výsledkem
na COVID-19. Vstup do rozcvičovací haly a rozcvičovacího tunelu je povolen pouze závodníkům a
trenérům na dobu nezbytně nutnou pro rozcvičení před disciplínou.

•

Testování na COVID-19 probíhá v prostoru šaten (naproti atletické hale).•

Formulář pro vstup trenérů do haly a možnosti testování budou po výběrech zveřejněny na webu
www.atletika.cz v ČAS Informuje.

•

4. kolo Halové atletické ligy mužů a žen

Soutěže
Juniorky 60 m př.
Junioři 60 m př.
Muži 60 m, 200 m, 400 m, 1500 m, 60 m př., výška, tyč, dálka, trojskok
Ženy 60 m, 200 m, 400 m, 1000 m, 60 m př., výška, tyč, dálka, trojskok

Muži 1931-2001
Junioři 2002-2003
Dorostenci 2004-2005
Ženy 1931-2001
Juniorky 2002-2003
Dorostenky 2004-2005



Po ukončení disciplíny všichni závodníci a trenéři závodníků opustí atletickou halu a již se v ní
nebudou zdržovat, vyjímaje trenérů, kteří budou mít další svěřence na následující disciplínu.

Trenéři mají zakázaný vstup na plochu po celou dobu konání akce.

V celém areálu platí přísný zákaz kouření.

 

•

Základní výšky

výška muži:  185 cm, výška ženy: 157 cm, tyč muži: 440 cm, tyč ženy: 340 cm

Přihlášky
Možno přihlásit závodníky, primárně z reprezentačních výběrů, kteří mají potenciál splnit výkonnostní
požadavek na OH, ME, ME U23, MS U20, ME U20, ME U18

Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) do neděle 21. února 2021 do 23:59.

Rozcvičování
pro rozcvičování slouží přetlaková hala, do které mají povolen vstup pouze závodníci a trenéři, kteří
byli k závodu vybráni a absolvovali test na onemocnění Covid19 s negativním výsledkem, případně
předložili negativní výsledek na onemocnění Covid-19 ne starší než 48 hod.

•

Vstup do rozcvičovací haly – 2 hodiny před startem disciplíny

Vstup do rozcvičovacího tunelu – 30 minut před startem disciplíny

Vstup do atletické haly – běhy – 15 minut před startem disciplíny, techniky – 30 minut před startem
disciplíny

•

Šatny
Šatny a sprchy nejsou v průběhu sportovní akce k dispozici.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE



Občerstvení není z důvodu nařízení vlády k dispozici.
Stravování

V areálu OLYMP CS MV je k dispozici 50 parkovacích míst, další parkovací místa účastníků jsou k dispozici
na parkovišti v ulici Za Císařským mlýnem (před areálem OLYMP CS MV).

Parkování

Čas Disciplíny

14:00 výška Ž  dálka Ž  

14:30 tyč M  

15:00 1500 m M Finále 

15:10 výška M  

15:15 1000 m Ž Finále 

15:20 trojskok M  

15:30 400 m Ž Běh 1

15:50 400 m M Běh 1

16:20 60 m př. M Rozběh 1

16:30 60 m př. Jři Rozběh 1

16:40 60 m př. Ž Rozběh 1 dálka M  

16:50 60 m př. Jky Rozběh 1

17:00 60 m Ž Rozběh 1

17:15 60 m M Rozběh 1

17:30 200 m Ž Běh 1 tyč Ž  

17:45 200 m M Běh 1

18:00 60 m př. M Finále trojskok Ž  

18:10 60 m př. Jři Finále 

18:20 60 m př. Ž Finále 

18:30 60 m př. Jky Finále 

18:40 60 m Ž Finále 

18:50 60 m M Finále 

pátek, 26.2.2021




